liani de Argentona et in testes recepti Geraldus Caboti et Arnaldus Ferrariis qui dixerunt 
per iuramentum super servitio ecclesie quod fit bene. Super statu parrochie dixerunt quod 
en Casteyl tenet in concubinam na Bevenguda. Cetera dixerunt fore recte Philipus Guarini 
rector dicte ecclesie dixit idem ut testes supra.

3   Fol. 111   Die sabbati que fuit IIII kalendas iulii anno predicto (28 juny 1326) dic-
tus dominus Episcopus visitavit ecclesiam de Argentona et fuerunt vocati de parrochianis: 
Berengarius de Fornellis, Arnaldus ça Rovira et Jacobus Sabaterii, Bernardus de Mirallis, 
Raimundus á Guau qui iurati dixerunt quod Bonanatus benefficiatus in dicta ecclesia non 
facit continue residentiam in suo benefficio. Bonanatus de Valle iurato et interrogato dixit 
quod continue residit in suo benefficio et in eo debitum et consuetum prestitit servitium 
salvo quod noviter a III septimanis circa fuit absens ab ipso exeundo in servicio rectoris 
ecclesie de Matarone nisi quod tertio in septimana in  suo altari ipsis tribus septimanis 
celebravit. Fuit sibi iniunctum per dominum episcopum quod de cetero faciat continuam 
et assiduam residentiam in suo benefficio sub pena L solidorum.

Item dixerunt quod Bernardus Stapera presbiter de Sabadello qui deservit in ecclessia 
de Granullaris dum morabatur in dicta ecclesia de Argentona defloravit Guillelma filia 
Berengarii de Fornellis bene sunt lapsi II et requirit pater dicte Guillelme ut daret ipsam 
presbiter antedictus ipsam que impregnavit. Fatetur dictus Bernardus Estapera peccas-
se carnaliter cum dicta Guillemona non tamen defloravit. Dixit etiam verum esse quod 
prolem quam ipsam suscepit hinc deposito licet dubitet quod sit sua cum iam habuerit et 
eum aliis facit lactari. Item dixit per iuramentum fuisse famam quod dicta Guillemona an-
tequam fuisset cognita per hunc deposito iam fecerat abortivum. Composuit cum domino 
Episcopo ad XL solidos salvo iuramento dicte Guillemone siquod quam dictum Bernar-
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dum. Et fuit sibi iniunctum sub pena ducentorum solidorum quod ammodo non sit cum 
dicta muliuere in loco suspecto.

Fol. 111 vto.
Raimundus Juglar de Crosis tenet tafurerias et iuratur nomen Dei in vanum in ibi per 

ludentes.
Bernardus de Castello fornicatur cum Benvenguda que dicitur consanguinea eius.
Petrus Bonvei dez Oros, Berengarius ça Muntada et Arnaldus Mulineri dicunt malum de 

Deo iurando membra ipsius dum sunt in ludo.
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Informacions històriques, bibliogràfiques i documentals
Badalona. Mare de Déu de la Salut Parròquia del bisbat de Barcelona, al Barcelonès. Fou